
Совет Пестречинского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШ ЕНИЕ
Совета Пестречинского сельского поселения

28 сентября 2016 года № 3 7

О внесении изменений в состав 
постоянной комиссии Совета
Пестречинского сельского поселения 
Пестречинского муниципального
района по экологии,
природопользованию, благоустройству 
и аграрным вопросам

В соответствии с Уставом Пестречинского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, в связи с 
изменением состава депутатов Совета Пестречинского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, и с учетом 
Решения Совета Пестречинского сельского поселения Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан от 29 апреля 2016 года № 33 
«О досрочном прекращ ении полномочий депутата Совета Пестречинского 
сельского поселения по Пестречинскому одномандатному избирательному 
округу №  4 Давлятш ина А.Р.», Совет П естречинского сельского поселения 
П естречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Ввести в состав постоянной комиссии Совета Пестречинского 
сельского поселения Пестречинского муниципального района по экологии, 
природопользованию, благоустройству и аграрным вопросам, Свиридова 
Ю рия Сергеевича депутата Совета Пестречинского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан третьего 
созыва по Пестречинскому одномандатному избирательному округу №  4.

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на 
официальном сайте Пестречинского муниципального района в разделе 
«Сельские поселения», - «Пестречинское сельское поселение» в сети 
интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Г лава Пестречинского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан

\Е С ТРЕЧ 'И Н С К О ГО  ?  s  j

ч с е л ь с к о г о  , s= Э.М. Дияров 
Де л е н и я


